Federacao Catarinense de Motociclismo

128 Etapa Catarinense de Velocross

Junior Sao Bento do Sul 1,120 Km
Prova 18/2/2018 16:25
Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:48:38
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:09.812 +0.631 16:55:49.772 (4) CAUA HOSTIN DA SILVA
(345) CARLOS AUGUSTO GERVASI 6 1:09.698 +0.517 16:56:59.470 1 1:16.818 +3.545 16:51:20.476
1 T07.011 71520 165057134 7 1:09.759 +0.578 16:58:09.229 2 1:15.331 +2.058 16:52:35.807
2 1.05.482 16:52:02.616 8 1:09.181 16:59:18.410 3 1:13.855 +0.582 16:53:49.662
3 1.05.807 +0.325 16:53:08.423 9 1:11.565 +2.384 17:00:29.975 4 1:16.643 +3.370 16:55:06.305
4 1:08.442 +2.960 16:54:16.865 10 1:10.628 +1.447 17:01:40.603 5 1:13.412 +0.139 16:56:19.717
5 1:07.483 +2.001 16:55:24.348 6 1:14.153 +0.880 16:57:33.870
6 1:09.255 +3.773 16:56:33.603 (81) VINICIUS BOING 7 1:16.267 +2.994 16:58:50.137
7 1:07.641 +2.159 16:57:41.244 1 1:10.406 +1.173 16:51:03.821 8 1:14.938 +1.665 17:00:05.075
8 1:07.850 +2.368 16:58:49.094 2 1:09.233 16:52:13.054 9 1:13.273 17:01:18.348
9 1:08.920 +3.438  16:59:58.014 3 1:10.350 +1117  16:53:23.404
10 1:09.324 +3.842 17:01:07.338 4 1:11.845 +2.612 16:54:35.249 (2) DEIWIDY WILLIAN MAZIERO
5 1:10.919 +1.686 16:55:46.168 1 1:14.756 +1.882 16:51:13.688
(239) JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES 6 1:12.048 *+2.813  16:56:58.214 2 1:14.365 +1.401  16:52:28.053
1 1:08.969 +1.480  16:50:58.718 7 1:10.381 +1.148  16:58:08.595 3 1:12.913 +0.039  16:53:40.966
2 1:07.732 +0.243 16:52:06.450 8 1:11.704 +2.471 16:59:20.299 4 1:12.874 16:54:53.840
3 1:07.489 16:53:13.939 9 1:11.605 +2.372 17:00:31.904 5 1:13.484 +0.610 16:56:07.324
4 1:08.849 +1.360 16:54:22.788 10 1:12.012 +2.779 17:01:43.916 6 1:14.782 +1.908 16:57:22.106
5 1:09.169 +1.680 16:55:31.957 7 1:13.033 +0.159 16:58:35.139
6 1.08.151 +0.662 16:56:40.108 (28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 8 1:27.190 +14.316 17:00:02.329
7 1.08.535 +1.046 16:57:48.643 1 1:12.803 +1.656 16:51:10.449 9 1:16.208 +3.334 17:01:18.537
8 1.09.444 +1.955 16:58:58.087 2 1:13.462 +2.315 16:52:23.911
9 1:09.046 +1.557  17:00:07.133 3 1:12.010 +0.863  16:53:35.921 (89) PEDRO LUCAS LANA MARTINS
10 1:11.142 +3.653 17:01:18.275 4 1:12.119 +0.972 16:54:48.040 1 1:15.299 +0.685 16:51:18.434
5 1:11.528 +0.381 16:55:59.568 2 1:14.614 16:52:33.048
(102) VICTOR GASINO TIDRE 6 1:11.147 16:57:10.715 3 1:15.677 +1.063 16:53:48.725
T 108,936 105 165058208 7 1:11.966 +0.819 16:58:22.681 4 1:16.203 +1.589 16:55:04.928
2 1.09.223 +0.798 16:52:07.427 8 1:11.590 +0.443 16:59:34.271 5 1:17.069 +2.455 16:56:21.997
3 1:08.425 16:53:15.852 9 1:11.908 +0.761 17:00:46.179 6 1:16.549 +1.935 16:57:38.546
4 1:08.444 +0.019 16:54:24.296 10 1:11.600 +0.453 17:01:57.779 7 1:21.220 +6.606 16:58:59.766
5 1:09.821 +1.396 16:55:34.117 8 1:19.704 +5.090 17:00:19.470
6 1:09.225 +0.800 16:56:43.342 (13) JOSE VICTOR DA SILVA 9 1:18.205 +3.591 17:01:37.675
7 1:10.271 +1.846 16:57:53.613 1 1:11.099 +2.608 16:51:07.343
8 1:10.279 +1.854 16:59:03.892 2 1:10.322 +1.831 16:52:17.665 (50) ERIC MICHAEL TECILLA
9 1:09.490 +1.065 17:00:13.382 3 1:10.006 +1.515 16:53:27.671 1 1:16.966 +2.158 16:51:21.272
10 1:09.000 +0.575 17:01:22.382 4 1:09.101 +0.700 16:54:36.862 2 1:15.497 +0.689 16:52:36.769
5 1:08.491 16:55:45.353 3 1:14.808 16:53:51.577
(6) NICOLAS LOPES 6 1:10.193 +1.702 16:56:55.546 4 1:15.743 +0.935 16:55:07.320
T T:08.250 30437 16.51.00.752 7 1:34.456 +25.965 16:58:30.002 5 1:16.602 +1.794 16:56:23.922
2 1:07.822 16:52:08.574 8 1:11.971 +3.480 16:59:41.973 6 1:15.560 +0.752 16:57:39.482
3 1.08.403 +0.581 16:53:16.977 9 1:10.651 +2.160 17:00:52.624 7 1:31.647 +16.839 16:59:11.129
4 1:09.192 +1.370 16:54:26.169 10 1:11.732 +3.241 17:02:04.356 8 1:15.203 +0.395 17:00:26.332
5 1:08.435 +0.613 16:55:34.604 9 1:17.242 +2.434 17:01:43.574
6 1:09.236 +1.414 16:56:43.840 (116) OTAVIO PEDRO DA SILVA
7 1.09.831 +2.009 16:57:53.671 1 1:40.507 +31.232 16:51:31.887 (100) VITOR HENRIQUE DA SILVA
8 1:10.620 +2.798  16:59:04.291 2 1:10.749 +1.474  16:52:42.636 1 1:15.017 16:51:15.191
9 1:09.211 +1.389 17:00:13.502 3 1:09.275 16:53:51.911 2 1:16.580 +1.563 16:52:31.771
10 1:09.067 +1.245 17:01:22.569 4 1:13.928 +4.653 16:55:05.839 3 1:16.046 +1.029 16:53:47.817
5 1:10.191 +0.916 16:56:16.030 4 1:17.931 +2.914 16:55:05.748
(8) ERIK MATEUS CAETANO 6 1:10.292 +1.017 16:57:26.322 5 1:20.877 +5.860 16:56:26.625
T T11541 2399 T651.06.973 7 1:10.470 +1.195 16:58:36.792 6 1:19.725 +4.708 16:57:46.350
2 1:00.142 16:52:16.115 8 1:09.758 +0.483 16:59:46.550 7 1:22.126 +7.109 16:59:08.476
3 1:09.297 +0.155 16:53:25.412 9 1:09.275 17:00:55.825 8 1:20.943 +5.926 17:00:29.419
4 1.09.465 +0.323 16:54:34.877 10 1:09.854 +0.579 17:02:05.679 9 1:21.835 +6.818 17:01:51.254
5 1:09.703 +0.561 16:55:44.580
6 1:10.488 +1.346 16:56:55.068 (656) FELIPE TORMEN (120) KAUA LUIZ FISTAROL
7 1:10.878 +1.736 16:58:05.946 1 1:14.234 +2.704 16:51:12.603 1 1:17.342 16:51:19.861
8 1:11.549 +2.407 16:59:17.495 2 1:12.546 +1.016 16:52:25.149 2 1:18.079 +0.737 16:52:37.940
9 1:11.034 +1.892 17:00:28.529 3 1:11.530 16:53:36.679 3 1:18.271 +0.929 16:53:56.211
10 110571 +1.429 17:01:39.100 4 1:13.640 +2.110 16:54:50.319 4 1:19.044 +1.702 16:55:15.255
5 1:12.104 +0.574 16:56:02.423 5 1:21.006 +3.664 16:56:36.261
(228) JOAO VITOR FIGUEIREDO 6 1:11.657 +0.127 16:57:14.080 6 1:21.259 +3.917 16:57:57.520
T T10.725 1544 16:51.09.258 7 1:17.311 +5.781 16:58:31.391 7 1:19.835 +2.493 16:59:17.355
2 1-11.672 +2.491 16:52:20.930 8 1:14.119 +2.589 16:59:45.510 8 1:20.204 +2.862 17:00:37.559
3 1:09.489 +0.308 16:53:30.419 9 1:23.046 +11.516 17:01:08.556 9 1:18.868 +1.526 17:01:56.427
4 1:09.541 +0.360 16:54:39.960
Orbits
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Federacao Catarinense de Motociclismo

128 Etapa Catarinense de Velocross

Janior

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:48:38

Sao Bento do Sul 1,120 Km

18/2/2018 16:25

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(80) STELLA REGINA VEIGA
1 2:01.399 +9.434 16:52:43.774
2 1:54.935 +2.970 16:54:38.709
3 1:55.180 +3.215 16:56:33.889
4 1:54.618 +2.653 16:58:28.507
5 1:55.436 +3.471 17:00:23.943
6 1:51.965 17:02:15.908
(25) MATHEUS INIESTA CABRINI
1 1:10.698 16:51:09.854
Orbits
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